
ZARZĄDZENIE NR 677/23
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 01 grudnia 2023 r.

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Miasta Mysłowice do udzielania pierwszej pomocy.

Na podstawie art. 2071  §1 pkt 3 lit. a i  §2 oraz art.2091 §1 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 26 czerwca
1974r. Kodeks pracy (tekst jednolity: Dz.U. z 2023r. poz. 1465) i § 44 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy
i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny
pracy (tekst jednolity: Dz.U. z 2003r. Nr 169, poz. 1650 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1
1. Wyznaczam pracowników do prowadzenia czynności związanych z udzielaniem pierwszej pomocy,

w  szczególności  przywrócenia  funkcjonowania  układu  krążeniowo  –  oddechowego  za  pomocą
urządzenia HEART START HS – 1.

2. Wykaz pracowników, o których mowa w ust. 1 wraz z numerami telefonów kontaktowych, stanowi
załącznik do zarządzenia.

3. Wykazy pracowników umieszcza się przy każdej apteczce oraz przy urządzeniu HEART START HS - 1
w Biurze Obsługi Mieszkańca.

4. W przypadku konieczności  udzielenia  pierwszej  pomocy,  w tym użycia urządzenia HEART START
HS - 1, osobą właściwą do jej udzielenia jest osoba przeszkolona, znajdująca się najbliżej miejsca
zdarzenia.

§2
1. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac.
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Mysłowice.

§3
Traci moc zarządzenie Nr 612/22 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 24 października 2022r. w sprawie
wyznaczania pracowników Urzędu Miasta Mysłowice do udzielania pierwszej pomocy.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT
      MIASTA MYSŁOWICE
   (-) Dariusz WÓJTOWICZ

Otrzymują:
1. BHP
2. OR 



Załącznik do  Zarządzenia nr 677/23
Prezydenta Miasta Mysłowice

z dnia 01 grudnia 2023 r.

Lp. Imię i nazwisko Miejsce wykonywania pracy
Nr telefonu
służbowego

1. Karolina Zasada - Huget Parter - Biuro Obsługi Mieszkańca 132

2.
Katarzyna 

Letki-Plewniak
I Piętro, pokój 107, Plac Wolności 5 157

3. Wojciech Klimek II Piętro, pok. nr 207, ul. Plac Wolności 5 348

4. Adam Padlewski
Wydział Infrastruktury Miejskiej 
– Zespół Administracji Drogowej, 

ul. Strażacka 7
575-001-477

5. Marcela Sędor Parter, pok. nr 103, ul. Powstańców 1 242

6. Marcin Patałąg Parter, pok. nr 119, ul. Powstańców 1 245

7. Marcin Palka III piętro, pok. nr 307, Plac Wolności 5 224

8. Jacek Waziński
Wydział Ochrony Środowiska

ul. Strumieńskiego 5
575 – 001 - 996

9. Jacek Lubowiecki
Wydział Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania

Kryzysowego, ul. Mikołowska 50 M
(47) 851-09-40 

 

                PREZYDENT
      MIASTA MYSŁOWICE
   (-) Dariusz WÓJTOWICZ



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 677/23

Prezydenta Miasta Mysłowice
z dnia 01 grudnia 2023 r.

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Miasta Mysłowice do udzielania pierwszej pomocy

Z uwagi na zmiany kadrowe i rotacje pracowników, zaistniała konieczność aktualizacji listy osób
wyznaczonych  do  udzielania  pierwszej  pomocy  oraz  uaktualnienia  numerów  telefonów  i  miejsc
wykonywania pracy wyznaczonych pracowników.

              PREZYDENT
      MIASTA MYSŁOWICE
   (-) Dariusz WÓJTOWICZ


